Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы
ауыл бил2м23е советы

	[image: image1.png]NEA

	Совет сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район
Республики Башкортостан

                                                               РЕШЕНИЕ
Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
на 2023 год.

        Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001 N 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества сельского поселения Дуванский сельсовет  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан», утверждённого решением Совета сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района  Дуванский район Республики Башкортостан от 03.02.2011 года N 128, Совет  сельского поселения Дуванский сельсовет  муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, РЕШИЛ:

     1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества сельское поселение Дуванский  сельсовет муниципального района  Дуванский район РБ на 2023 год.
     2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Дуванский сельсовет и на сайте администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                                                          И.А. Бурылов.
№ 244
28 декабря 2021г.
                                                                                         Приложение

                                                                                         к решению Совета сельского

                                                                                         поселения Дуванский сельсовет МР

                                                                                         Дуванский район РБ
                                                                                         от 28 декабря 2022 г. № 244

ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН
(программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Дуванский  сельсовет муниципального района  Дуванский район Республики Башкортостан на 2023 год

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес
(местонахождение)
	Индивидуализирующие
характеристики
	Предполагаемый
срок  приватизации

	Год постройки
	Площадь кв. м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Зерноочистительный пункт ЗАВ-20

02:21:000000:882
	Республика Башкортостан, Дуванский район, Дуванский с/с в 500-х метрах на северном направлении от автодороги Дуван-Лемазы;

	99,2
	1-2 квартал

	2.
	Амбар(зерносклад), 1 отд.

02:21:000000:880
	Республика Башкортостан, Дуванский район, Дуванский с/с в 500-х метрах на северном направлении от автодороги Дуван-Лемазы;

	686,6
	1-2 квартал

	3.
	Нежилое здание (Бункер вентилируемый),

02:21:000000:877
	Республика Башкортостан, Дуванский район, Дуванский с/с в 500-х метрах на северном направлении от автодороги Дуван-Лемазы

	467,7
	1-2 квартал

	4.
	Нежилое здание амбар (Зерносклад металлический), 1 отд.

02:21:000000:878

	Республика Башкортостан, Дуванский район, Дуванский с/с в 500-х метрах на северном направлении от автодороги Дуван-Лемазы

	472,2
	1-2 квартал

	5.
	Жилой дом
02:21:100401:310
	Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, пер. Комсомольский,д.3
	1967
	86,2
	3-4 квартал

	6.
	Нежилое здание
02:21:100401:556
	Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Комсомольская, д.47 строение  3

	875,3
	2-3 квартал

	7.
	Жилое помещение
(квартира)
	Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Молодежная,д.13,кв.1
	1983
	84,5
	1-3 квартал

	8
	Нежилое здание

02:21:100407:576
	Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Ленина, д.132

	353,0
	3-4 квартал

	9
	Нежилое здание

02:21:100407:696
	Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Ленина, д.132 строение  1

	215,2
	3-4 квартал

	10
	Нежилое здание

02:21:100101:149
	Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Пролетарская, д. 100 строение  3

	721,3
	4 квартал

	11
	Нежилое здание

02:21:100101:145
	Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Пролетарская, д. 100 строение  8

	1988,0
	4 квартал